СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

 октября 2023 г. с. Красногвардейское №

О внесении изменений в решение Совета депутатов Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края  от 24 февраля 2021 года

№ 127 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края»

Совет депутатов Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛ:

 1. Внести изменение в решение Совета депутатов Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края  от 24 февраля 2021 года №

127 «Об утверждении Положения о территориальной трехсторонней

комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края», изложив

пункт 2 в следующей редакции:

 2. «Назначить заместителя главы администрации Красногвардейского

муниципального округа Ставропольского края Бурлакову Галину Николаевну

координатором территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений Красногвардейского муниципального округа

Ставропольского края.».

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов

Красногвардейского муниципального округа Ставропольского края.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

С.В. Черников

Глава

Красногвардейского

муниципального округа

Ставропольского края

К.А. Ишков